
Prefeitura Municipal de São Raimundo Nonato/PI

Pregão Eletrônico nº 00002/2021
Objeto: Registro de Preços para futura aquisição parcelado de agua mineral, gás de cozinha e outros para atender as necessidades da 
Prefeitura Municipal de São Raimundo Nonato e suas secretarias,

Aos 28 dias do mês de janeiro do ano de 2021, às 11:05hs, o(a) Prefeitura Municipal de São Raimundo Nonato/PI, CNPJ - 
06.772.859/0001-03, realizou o Pregão Eletrônico em epígrafe conduzido pelo Pregoeiro(a), Sr(a). Paulo Sergio de Negreiros, 
auxiliado(a) pela Equipe de Apoio formada pelos Sr(a)s. Jorge Barbosa Borges, com o objetivo de adquirir: Registro de Preços para 
futura aquisição parcelado de agua mineral, gás de cozinha e outros para atender as necessidades da Prefeitura Municipal de São 
Raimundo Nonato e suas secretarias,, conforme especificações e quantidades definidas no ato convocatório.

Empresas Participantes:

N C LOPES DOS SANTOS - ME, CPF/CNPJ:  11.886.613/0003-56, ME/EPP:   Sim
WILTON XAVIER LANDIM, CPF/CNPJ:  10.332.377/0001-00, ME/EPP:   Sim
TECHNAV SOLUCOES EM EQUIPAMENTO E COMERCIO ATACADISTA E VARE, CPF/CNPJ:  33.518.624/0001-54, 
ME/EPP:   Sim

Lotes:

Lote: 1 - Recarga de gás de cozinha glp, botijão com 13 kg 
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação: Homologado   

Classificação do(s) participante(s):
Empresa: N C LOPES DOS SANTOS - ME
CPF/CNPJ: 11.886.613/0003-56
Data Registro Oferta: 27/01/2021
Hora Registro Oferta: 15:35:12
Valor da Oferta: 95,00
Marca do Produto: 
  
Empresa: WILTON XAVIER LANDIM
CPF/CNPJ: 10.332.377/0001-00
Data Registro Oferta: 28/01/2021
Hora Registro Oferta: 09:48:36
Valor da Oferta: 95,00
Marca do Produto: 
  

Desclassificação(ões): 
Nenhum participante desclassificado.

Lances
Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
N C LOPES DOS SANTOS - ME 11.886.613/0003-56 28/01/2021 11:31:20 92,00

Recursos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

Lote: 2 - Vasilhame (vazio), botijão de gás glp 13 kg 
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação: Homologado   

Classificação do(s) participante(s):
Empresa: N C LOPES DOS SANTOS - ME
CPF/CNPJ: 11.886.613/0003-56
Data Registro Oferta: 27/01/2021



Hora Registro Oferta: 15:35:48
Valor da Oferta: 160,00
Marca do Produto: 
  
Empresa: WILTON XAVIER LANDIM
CPF/CNPJ: 10.332.377/0001-00
Data Registro Oferta: 28/01/2021
Hora Registro Oferta: 10:11:15
Valor da Oferta: 160,00
Marca do Produto: 
  

Desclassificação(ões): 
Nenhum participante desclassificado.

Lances
Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
N C LOPES DOS SANTOS - ME 11.886.613/0003-56 28/01/2021 11:31:53 148,00

Recursos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

Lote: 3 - Agua mineral de 20 litros sem adicionais de sais 
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação: Homologado   

Classificação do(s) participante(s):
Empresa: N C LOPES DOS SANTOS - ME
CPF/CNPJ: 11.886.613/0003-56
Data Registro Oferta: 27/01/2021
Hora Registro Oferta: 15:36:19
Valor da Oferta: 10,00
Marca do Produto: 
  
Empresa: WILTON XAVIER LANDIM
CPF/CNPJ: 10.332.377/0001-00
Data Registro Oferta: 28/01/2021
Hora Registro Oferta: 09:51:54
Valor da Oferta: 9,50
Marca do Produto: 
  

Desclassificação(ões): 
Nenhum participante desclassificado.

Lances
Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
N C LOPES DOS SANTOS - ME 11.886.613/0003-56 28/01/2021 11:32:10 9,25
WILTON XAVIER LANDIM 10.332.377/0001-00 28/01/2021 11:33:35 9,24
N C LOPES DOS SANTOS - ME 11.886.613/0003-56 28/01/2021 11:35:11 9,10
WILTON XAVIER LANDIM 10.332.377/0001-00 28/01/2021 11:40:54 8,90
N C LOPES DOS SANTOS - ME 11.886.613/0003-56 28/01/2021 11:41:21 8,50

Recursos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

Lote: 4 - Agua mineral de copo 300 ml caixa com 48 unidade sem adicionais de sais 
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação: Homologado   

Classificação do(s) participante(s):
Empresa: N C LOPES DOS SANTOS - ME



CPF/CNPJ: 11.886.613/0003-56
Data Registro Oferta: 27/01/2021
Hora Registro Oferta: 15:37:40
Valor da Oferta: 48,73
Marca do Produto: 
  
Empresa: TECHNAV SOLUCOES EM EQUIPAMENTO E COMERCIO ATACADISTA E VARE
CPF/CNPJ: 33.518.624/0001-54
Data Registro Oferta: 27/01/2021
Hora Registro Oferta: 16:31:35
Valor da Oferta: 48,73
Marca do Produto: 
  
Empresa: WILTON XAVIER LANDIM
CPF/CNPJ: 10.332.377/0001-00
Data Registro Oferta: 28/01/2021
Hora Registro Oferta: 09:53:04
Valor da Oferta: 45,90
Marca do Produto: 
  

Desclassificação(ões): 
Nenhum participante desclassificado.

Lances
Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
N C LOPES DOS SANTOS - ME 11.886.613/0003-56 28/01/2021 11:33:33 44,00

Recursos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

Lote: 5 - Agua mineral 500ml fardo com 12 unidade sem adicionais de sais 
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação: Homologado   

Classificação do(s) participante(s):
Empresa: N C LOPES DOS SANTOS - ME
CPF/CNPJ: 11.886.613/0003-56
Data Registro Oferta: 27/01/2021
Hora Registro Oferta: 15:38:07
Valor da Oferta: 15,73
Marca do Produto: 
  
Empresa: WILTON XAVIER LANDIM
CPF/CNPJ: 10.332.377/0001-00
Data Registro Oferta: 28/01/2021
Hora Registro Oferta: 09:54:13
Valor da Oferta: 14,50
Marca do Produto: 
  

Desclassificação(ões): 
Nenhum participante desclassificado.

Lances
Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
N C LOPES DOS SANTOS - ME 11.886.613/0003-56 28/01/2021 12:12:35 11,50
WILTON XAVIER LANDIM 10.332.377/0001-00 28/01/2021 12:13:34 11,49
N C LOPES DOS SANTOS - ME 11.886.613/0003-56 28/01/2021 12:13:54 11,40
WILTON XAVIER LANDIM 10.332.377/0001-00 28/01/2021 12:14:08 11,39
N C LOPES DOS SANTOS - ME 11.886.613/0003-56 28/01/2021 12:14:18 11,20
WILTON XAVIER LANDIM 10.332.377/0001-00 28/01/2021 12:14:26 11,19
N C LOPES DOS SANTOS - ME 11.886.613/0003-56 28/01/2021 12:14:38 11,10
WILTON XAVIER LANDIM 10.332.377/0001-00 28/01/2021 12:14:47 11,09



N C LOPES DOS SANTOS - ME 11.886.613/0003-56 28/01/2021 12:15:02 11,00
WILTON XAVIER LANDIM 10.332.377/0001-00 28/01/2021 12:15:13 10,99
N C LOPES DOS SANTOS - ME 11.886.613/0003-56 28/01/2021 12:15:26 10,80
WILTON XAVIER LANDIM 10.332.377/0001-00 28/01/2021 12:15:33 10,79
N C LOPES DOS SANTOS - ME 11.886.613/0003-56 28/01/2021 12:15:43 10,78
WILTON XAVIER LANDIM 10.332.377/0001-00 28/01/2021 12:16:06 10,77
N C LOPES DOS SANTOS - ME 11.886.613/0003-56 28/01/2021 12:16:16 10,00
WILTON XAVIER LANDIM 10.332.377/0001-00 28/01/2021 12:16:33 9,99
N C LOPES DOS SANTOS - ME 11.886.613/0003-56 28/01/2021 12:16:41 9,80
WILTON XAVIER LANDIM 10.332.377/0001-00 28/01/2021 12:16:56 9,79
N C LOPES DOS SANTOS - ME 11.886.613/0003-56 28/01/2021 12:17:18 9,75
WILTON XAVIER LANDIM 10.332.377/0001-00 28/01/2021 12:17:56 9,74
N C LOPES DOS SANTOS - ME 11.886.613/0003-56 28/01/2021 12:18:14 9,70
WILTON XAVIER LANDIM 10.332.377/0001-00 28/01/2021 12:18:24 9,69
N C LOPES DOS SANTOS - ME 11.886.613/0003-56 28/01/2021 12:18:34 9,65
WILTON XAVIER LANDIM 10.332.377/0001-00 28/01/2021 12:18:47 9,50
N C LOPES DOS SANTOS - ME 11.886.613/0003-56 28/01/2021 12:19:00 9,48
WILTON XAVIER LANDIM 10.332.377/0001-00 28/01/2021 12:19:51 9,00
N C LOPES DOS SANTOS - ME 11.886.613/0003-56 28/01/2021 12:20:08 8,99
WILTON XAVIER LANDIM 10.332.377/0001-00 28/01/2021 12:20:29 8,50
N C LOPES DOS SANTOS - ME 11.886.613/0003-56 28/01/2021 12:20:48 8,49
WILTON XAVIER LANDIM 10.332.377/0001-00 28/01/2021 12:20:55 8,48
N C LOPES DOS SANTOS - ME 11.886.613/0003-56 28/01/2021 12:21:29 8,40
WILTON XAVIER LANDIM 10.332.377/0001-00 28/01/2021 12:21:43 8,39
N C LOPES DOS SANTOS - ME 11.886.613/0003-56 28/01/2021 12:21:54 8,00
WILTON XAVIER LANDIM 10.332.377/0001-00 28/01/2021 12:22:01 7,99
N C LOPES DOS SANTOS - ME 11.886.613/0003-56 28/01/2021 12:22:18 7,98
WILTON XAVIER LANDIM 10.332.377/0001-00 28/01/2021 12:22:29 7,97
N C LOPES DOS SANTOS - ME 11.886.613/0003-56 28/01/2021 12:22:42 7,96
WILTON XAVIER LANDIM 10.332.377/0001-00 28/01/2021 12:22:51 7,95
N C LOPES DOS SANTOS - ME 11.886.613/0003-56 28/01/2021 12:23:01 7,90
WILTON XAVIER LANDIM 10.332.377/0001-00 28/01/2021 12:23:07 7,89
N C LOPES DOS SANTOS - ME 11.886.613/0003-56 28/01/2021 12:23:17 7,88
WILTON XAVIER LANDIM 10.332.377/0001-00 28/01/2021 12:23:29 7,87
N C LOPES DOS SANTOS - ME 11.886.613/0003-56 28/01/2021 12:23:37 7,86
WILTON XAVIER LANDIM 10.332.377/0001-00 28/01/2021 12:23:43 7,85
N C LOPES DOS SANTOS - ME 11.886.613/0003-56 28/01/2021 12:23:51 7,84
WILTON XAVIER LANDIM 10.332.377/0001-00 28/01/2021 12:23:57 7,83
N C LOPES DOS SANTOS - ME 11.886.613/0003-56 28/01/2021 12:24:04 7,82
WILTON XAVIER LANDIM 10.332.377/0001-00 28/01/2021 12:24:09 7,81
N C LOPES DOS SANTOS - ME 11.886.613/0003-56 28/01/2021 12:24:17 7,80
WILTON XAVIER LANDIM 10.332.377/0001-00 28/01/2021 12:24:23 7,79
N C LOPES DOS SANTOS - ME 11.886.613/0003-56 28/01/2021 12:24:35 7,70
WILTON XAVIER LANDIM 10.332.377/0001-00 28/01/2021 12:24:40 7,69
N C LOPES DOS SANTOS - ME 11.886.613/0003-56 28/01/2021 12:24:49 7,50
WILTON XAVIER LANDIM 10.332.377/0001-00 28/01/2021 12:25:08 7,49
N C LOPES DOS SANTOS - ME 11.886.613/0003-56 28/01/2021 12:25:18 7,48
WILTON XAVIER LANDIM 10.332.377/0001-00 28/01/2021 12:25:29 7,47
N C LOPES DOS SANTOS - ME 11.886.613/0003-56 28/01/2021 12:25:36 7,46
WILTON XAVIER LANDIM 10.332.377/0001-00 28/01/2021 12:25:42 7,45
N C LOPES DOS SANTOS - ME 11.886.613/0003-56 28/01/2021 12:25:48 7,40
WILTON XAVIER LANDIM 10.332.377/0001-00 28/01/2021 12:26:04 7,39
N C LOPES DOS SANTOS - ME 11.886.613/0003-56 28/01/2021 12:26:12 7,35
WILTON XAVIER LANDIM 10.332.377/0001-00 28/01/2021 12:26:26 7,34
N C LOPES DOS SANTOS - ME 11.886.613/0003-56 28/01/2021 12:26:36 7,30
WILTON XAVIER LANDIM 10.332.377/0001-00 28/01/2021 12:26:42 7,29
N C LOPES DOS SANTOS - ME 11.886.613/0003-56 28/01/2021 12:26:50 7,20
WILTON XAVIER LANDIM 10.332.377/0001-00 28/01/2021 12:26:56 7,19
N C LOPES DOS SANTOS - ME 11.886.613/0003-56 28/01/2021 12:27:04 7,18
WILTON XAVIER LANDIM 10.332.377/0001-00 28/01/2021 12:27:10 7,17
N C LOPES DOS SANTOS - ME 11.886.613/0003-56 28/01/2021 12:27:17 7,15
WILTON XAVIER LANDIM 10.332.377/0001-00 28/01/2021 12:27:24 7,14
N C LOPES DOS SANTOS - ME 11.886.613/0003-56 28/01/2021 12:27:31 7,10
WILTON XAVIER LANDIM 10.332.377/0001-00 28/01/2021 12:27:36 7,00
N C LOPES DOS SANTOS - ME 11.886.613/0003-56 28/01/2021 12:27:44 6,99
WILTON XAVIER LANDIM 10.332.377/0001-00 28/01/2021 12:27:49 6,98
N C LOPES DOS SANTOS - ME 11.886.613/0003-56 28/01/2021 12:28:06 6,95
WILTON XAVIER LANDIM 10.332.377/0001-00 28/01/2021 12:28:11 6,94
N C LOPES DOS SANTOS - ME 11.886.613/0003-56 28/01/2021 12:28:19 6,90
WILTON XAVIER LANDIM 10.332.377/0001-00 28/01/2021 12:28:25 6,89

Recursos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.



Lote: 6 - Agua mineral 1,5L sem adicionais de sais 
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação: Homologado   

Classificação do(s) participante(s):
Empresa: N C LOPES DOS SANTOS - ME
CPF/CNPJ: 11.886.613/0003-56
Data Registro Oferta: 27/01/2021
Hora Registro Oferta: 15:38:41
Valor da Oferta: 2,98
Marca do Produto: 
  
Empresa: WILTON XAVIER LANDIM
CPF/CNPJ: 10.332.377/0001-00
Data Registro Oferta: 28/01/2021
Hora Registro Oferta: 09:55:31
Valor da Oferta: 2,80
Marca do Produto: 
  

Desclassificação(ões): 
Nenhum participante desclassificado.

Lances
Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
N C LOPES DOS SANTOS - ME 11.886.613/0003-56 28/01/2021 11:34:09 2,70
WILTON XAVIER LANDIM 10.332.377/0001-00 28/01/2021 11:38:05 2,69
N C LOPES DOS SANTOS - ME 11.886.613/0003-56 28/01/2021 11:38:46 2,60
WILTON XAVIER LANDIM 10.332.377/0001-00 28/01/2021 11:50:16 2,59
N C LOPES DOS SANTOS - ME 11.886.613/0003-56 28/01/2021 11:50:25 2,40
WILTON XAVIER LANDIM 10.332.377/0001-00 28/01/2021 11:50:56 2,38
N C LOPES DOS SANTOS - ME 11.886.613/0003-56 28/01/2021 11:51:05 2,30
WILTON XAVIER LANDIM 10.332.377/0001-00 28/01/2021 11:56:50 2,29
N C LOPES DOS SANTOS - ME 11.886.613/0003-56 28/01/2021 11:57:01 2,20

Recursos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

Lote: 7 - Refrigerante em lata fardo com 12 unidades 
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação: Homologado   

Classificação do(s) participante(s):
Empresa: N C LOPES DOS SANTOS - ME
CPF/CNPJ: 11.886.613/0003-56
Data Registro Oferta: 27/01/2021
Hora Registro Oferta: 15:39:07
Valor da Oferta: 37,98
Marca do Produto: 
  
Empresa: WILTON XAVIER LANDIM
CPF/CNPJ: 10.332.377/0001-00
Data Registro Oferta: 28/01/2021
Hora Registro Oferta: 09:56:28
Valor da Oferta: 34,90
Marca do Produto: 
  

Desclassificação(ões): 
Nenhum participante desclassificado.

Lances



Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
N C LOPES DOS SANTOS - ME 11.886.613/0003-56 28/01/2021 11:34:22 33,00
WILTON XAVIER LANDIM 10.332.377/0001-00 28/01/2021 11:38:00 32,99
N C LOPES DOS SANTOS - ME 11.886.613/0003-56 28/01/2021 11:38:35 32,00
WILTON XAVIER LANDIM 10.332.377/0001-00 28/01/2021 11:50:28 31,90
N C LOPES DOS SANTOS - ME 11.886.613/0003-56 28/01/2021 11:50:41 31,00
WILTON XAVIER LANDIM 10.332.377/0001-00 28/01/2021 11:51:25 30,90
N C LOPES DOS SANTOS - ME 11.886.613/0003-56 28/01/2021 11:51:45 30,00
WILTON XAVIER LANDIM 10.332.377/0001-00 28/01/2021 11:52:03 29,99
N C LOPES DOS SANTOS - ME 11.886.613/0003-56 28/01/2021 11:52:11 25,00

Recursos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

Lote: 8 - Refrigerante de 1 litro 
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação: Homologado   

Classificação do(s) participante(s):
Empresa: N C LOPES DOS SANTOS - ME
CPF/CNPJ: 11.886.613/0003-56
Data Registro Oferta: 27/01/2021
Hora Registro Oferta: 15:39:34
Valor da Oferta: 5,40
Marca do Produto: 
  
Empresa: WILTON XAVIER LANDIM
CPF/CNPJ: 10.332.377/0001-00
Data Registro Oferta: 28/01/2021
Hora Registro Oferta: 09:57:17
Valor da Oferta: 3,99
Marca do Produto: 
  

Desclassificação(ões): 
Nenhum participante desclassificado.

Lances
Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
N C LOPES DOS SANTOS - ME 11.886.613/0003-56 28/01/2021 11:34:35 3,80
WILTON XAVIER LANDIM 10.332.377/0001-00 28/01/2021 11:37:52 3,79
N C LOPES DOS SANTOS - ME 11.886.613/0003-56 28/01/2021 11:38:24 3,70
WILTON XAVIER LANDIM 10.332.377/0001-00 28/01/2021 11:48:50 3,60
N C LOPES DOS SANTOS - ME 11.886.613/0003-56 28/01/2021 11:49:04 3,40

Recursos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

Lote: 9 - Refrigerante de 2 litros 
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação: Homologado   

Classificação do(s) participante(s):
Empresa: N C LOPES DOS SANTOS - ME
CPF/CNPJ: 11.886.613/0003-56
Data Registro Oferta: 27/01/2021
Hora Registro Oferta: 15:39:55
Valor da Oferta: 7,83
Marca do Produto: 
  
Empresa: WILTON XAVIER LANDIM
CPF/CNPJ: 10.332.377/0001-00
Data Registro Oferta: 28/01/2021



Hora Registro Oferta: 09:58:04
Valor da Oferta: 7,48
Marca do Produto: 
  

Desclassificação(ões): 
Nenhum participante desclassificado.

Lances
Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
N C LOPES DOS SANTOS - ME 11.886.613/0003-56 28/01/2021 11:34:57 7,40
WILTON XAVIER LANDIM 10.332.377/0001-00 28/01/2021 11:37:46 7,39
N C LOPES DOS SANTOS - ME 11.886.613/0003-56 28/01/2021 11:38:12 7,10
WILTON XAVIER LANDIM 10.332.377/0001-00 28/01/2021 11:48:37 7,09
N C LOPES DOS SANTOS - ME 11.886.613/0003-56 28/01/2021 11:48:47 7,00
WILTON XAVIER LANDIM 10.332.377/0001-00 28/01/2021 11:49:14 6,90
N C LOPES DOS SANTOS - ME 11.886.613/0003-56 28/01/2021 11:49:24 6,50
WILTON XAVIER LANDIM 10.332.377/0001-00 28/01/2021 11:53:08 6,49
N C LOPES DOS SANTOS - ME 11.886.613/0003-56 28/01/2021 11:53:28 6,30
WILTON XAVIER LANDIM 10.332.377/0001-00 28/01/2021 11:54:14 6,29
N C LOPES DOS SANTOS - ME 11.886.613/0003-56 28/01/2021 11:54:37 6,20
WILTON XAVIER LANDIM 10.332.377/0001-00 28/01/2021 11:55:15 6,19
N C LOPES DOS SANTOS - ME 11.886.613/0003-56 28/01/2021 11:55:23 6,00
WILTON XAVIER LANDIM 10.332.377/0001-00 28/01/2021 11:55:40 5,99
N C LOPES DOS SANTOS - ME 11.886.613/0003-56 28/01/2021 11:55:48 5,50
WILTON XAVIER LANDIM 10.332.377/0001-00 28/01/2021 11:56:00 5,49
N C LOPES DOS SANTOS - ME 11.886.613/0003-56 28/01/2021 11:56:10 5,00

Recursos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

Superadas as etapas de Intenção e Registro de Recurso por parte dos licitantes, o Pregoeiro resolve:

Resultado Consolidado após encerramento da sessão

Número do Lote: 1
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: N C LOPES DOS SANTOS - ME
CPF/CNPJ: 11.886.613/0003-56
Data Registro Oferta: 28/01/2021
Hora Registro Oferta: 11:31:20
Valor da Oferta: 92,00

Descrição do Produto: Recarga de gás de cozinha glp, botijão com 13 kg
Marca: 
Valor Unitário: 92,00
Quantidade: 3.000,00
Informação Complementar:  

Número do Lote: 2
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: N C LOPES DOS SANTOS - ME
CPF/CNPJ: 11.886.613/0003-56
Data Registro Oferta: 28/01/2021
Hora Registro Oferta: 11:31:53
Valor da Oferta: 148,00

Descrição do Produto: Vasilhame (vazio), botijão de gás glp 13 kg
Marca: 
Valor Unitário: 148,00
Quantidade: 200,00
Informação Complementar:  



Número do Lote: 3
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: N C LOPES DOS SANTOS - ME
CPF/CNPJ: 11.886.613/0003-56
Data Registro Oferta: 28/01/2021
Hora Registro Oferta: 11:41:21
Valor da Oferta: 8,50

Descrição do Produto: Agua mineral de 20 litros sem adicionais de sais
Marca: 
Valor Unitário: 8,50
Quantidade: 20.000,00
Informação Complementar:  

Número do Lote: 4
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: N C LOPES DOS SANTOS - ME
CPF/CNPJ: 11.886.613/0003-56
Data Registro Oferta: 28/01/2021
Hora Registro Oferta: 11:33:33
Valor da Oferta: 44,00

Descrição do Produto: Agua mineral de copo 300 ml caixa com 48 unidade sem adicionais de sais
Marca: 
Valor Unitário: 44,00
Quantidade: 2.000,00
Informação Complementar:  

Número do Lote: 5
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: WILTON XAVIER LANDIM
CPF/CNPJ: 10.332.377/0001-00
Data Registro Oferta: 28/01/2021
Hora Registro Oferta: 12:28:25
Valor da Oferta: 6,89

Descrição do Produto: Agua mineral 500ml fardo com 12 unidade sem adicionais de sais
Marca: 
Valor Unitário: 6,89
Quantidade: 6.000,00
Informação Complementar:  

Número do Lote: 6
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: N C LOPES DOS SANTOS - ME
CPF/CNPJ: 11.886.613/0003-56
Data Registro Oferta: 28/01/2021
Hora Registro Oferta: 11:57:01
Valor da Oferta: 2,20

Descrição do Produto: Agua mineral 1,5L sem adicionais de sais
Marca: 
Valor Unitário: 2,20
Quantidade: 3.000,00
Informação Complementar:  



Número do Lote: 7
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: N C LOPES DOS SANTOS - ME
CPF/CNPJ: 11.886.613/0003-56
Data Registro Oferta: 28/01/2021
Hora Registro Oferta: 11:52:11
Valor da Oferta: 25,00

Descrição do Produto: Refrigerante em lata fardo com 12 unidades
Marca: 
Valor Unitário: 25,00
Quantidade: 500,00
Informação Complementar:  

Número do Lote: 8
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: N C LOPES DOS SANTOS - ME
CPF/CNPJ: 11.886.613/0003-56
Data Registro Oferta: 28/01/2021
Hora Registro Oferta: 11:49:04
Valor da Oferta: 3,40

Descrição do Produto: Refrigerante de 1 litro
Marca: 
Valor Unitário: 3,40
Quantidade: 600,00
Informação Complementar:  

Número do Lote: 9
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: N C LOPES DOS SANTOS - ME
CPF/CNPJ: 11.886.613/0003-56
Data Registro Oferta: 28/01/2021
Hora Registro Oferta: 11:56:10
Valor da Oferta: 5,00

Descrição do Produto: Refrigerante de 2 litros
Marca: 
Valor Unitário: 5,00
Quantidade: 600,00
Informação Complementar:  

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão pública do pregão eletrônico às 14: 47hs, do dia 28 de janeiro de 2021, sendo a 
respectiva Ata lavrada pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio.

O Edital 00002/2021, foi homologado em 28 de janeiro de 2021 as 14:53 hs.

Participaram do julgamento do presente Pregão Eletrônico:

Pregoeiro

___________________________________________
Paulo Sergio de Negreiros

Equipe de Apoio

___________________________________________
Jorge Barbosa Borges 




